吉运协办〔2017〕21号

吉林省运输协会

关于召开四届二次会员代表大会

暨四届四次理事工作会议的通知

各会员单位：
根据《吉林省运输协会章程》的有关规定和年度工作计划安排，决定召开四届二次会员代表大会暨四届四次理事工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、审议《吉林省运输协会章程》修改议案。

2、审议四届四次理事会工作报告。

3、审议2016年财务工作报告。

4、审议成立“交通一卡通”工作委员会议案。

5、审议取消杜怀副会长资格的议案。

6、表彰2016年度全省道路运输企业诚信优质服务先进单位和“百名优秀驾驶员”。

7、通报2016年度全省班线客运企业旅客身体伤害事故情况。

8、通报2016年度全省客运企业卫星定位系统应用考核情况。

9、与会领导讲话。

10、听取会员诉求。

二、会议时间

会议时间：8月17日（星期四）上午9：00—12：00开会，会期半天。8月16日下午14:00—19:00报到。
三、会议地点

长春市春谊宾馆迎宾楼一楼多功能厅。地址：长春市人民大街80号。报到地点：迎宾楼一楼大厅。
四、参加人员

四届会员代表大会全体会员单位，邀请各级交通运输主管部门和道路运输管理机构的领导和专家与会指导。

五、会议要求

1、请各位参会代表根据会议内容做好准备，准时参加会议。有事不能参加者，请向协会秘书处请假。

2、请于2017年8月11日12:00前将参会回执报至省运输协会办公室，以便安排食宿。

3、会议统一食宿，宿费自理。用餐地点：贵宾楼二楼自助餐厅。

 六、联系方式

马媛媛  0431-89967301   18604305065

刘秀娥  0431-89967302   15590595136

传  真：0431-89967301

邮  箱：jlsysxhbgs@163.com（邮箱名称为“吉林省运输协会办公室”汉语拼音首字母）

请近期新加入我会的会员单位指定专人申请加入我省客运企业QQ群：“客运经营者委员会”，群号146868976 。原会员单位没有加入QQ群的，也请申请加入。

附件：四届二次会员代表大会暨四届四次理事工作会议参会回执
                            吉林省运输协会

                           2017年8月3日

	抄送：吉林省运输管理局，各市（州）、长白山管委会、公主岭市、梅河口市、县（市、区）交通运输局、运输管理处（局）、所、协会

	吉林省运输协会办公室                     2017年8月3日印发

吉运协办〔2017〕21号附件

四届二次会员代表大会暨四届四次理事工作会议
参  会  回  执

	序号
	姓 名
	单 位
	职 务
	手机号码
	微信号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	16日晚餐人数(含司机)

	16日住宿人数

（含司机）
	单间（  ）间

标间（  ）间
	17日参会人数（不含司机）

	17日午餐人数(含司机)

备注： 1.此表可根据实际情况增减；

    2.请务必于2017年8月11日中午12:00前将参会回执报至省运输协会办公室，以便安排食宿。

2